
AREA  DI  COORDINAMENTO  GOVERNANCE  TERRITORIALE  DI  AREA  VASTA,
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO, SERVIZI AMMINISTRATIVI, SERVIZIO TECNICO
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.)
Dott. Agr. Renato Ferretti -  DIRIGENTE
D.ssa Roberta Broglia _ Funzionario P.O.
0573 374291-293-227-296 email sua@provincia.pistoia.it  
Cod.NUTS ITI13 Cod. AUSA 0000156907

Pistoia 19/12/2019
protocollo in pec

Spett.le Società della Salute Pistoiese
Albo pretorio online

Via pec

Oggetto: Richiesta pubblicazione “Manifestazione di interesse alla Procedura Negoziata ex art.36 co.2 lett.b)
D.Lgs 50/2016 s.m.i.  in modalità telematica sul sistema START della Regione Toscana,  previa indagine di
mercato, per  il Servizi di organizzazione, esecuzione e gestione  del Centro Antiviolenza “Aiutodonna” per la
SdS Pistoiese.”.

Si trasmette in allegato copia dell'indagine di mercato di cui sopra per la pubblicazione all’Albo Pretorio on
line visibile dalla data odierna 19/12/2019 fino a tutto il 10/01/2020

L'Istruttore Amministrativo
Silvia Cappellini
Firmato digitalmente*

PIAZZA SAN LEONE 1 - 51100 PISTOIA 
TEL. 0573 3741 - FAX 0573 374307 - N. VERDE 800 246 245 - FAX VERDE 800 033 393

PARTITA IVA - CODICE FISCALE 00236340477
provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it


– 2 –
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa


	Spett.le Società della Salute Pistoiese

		2019-12-19T13:22:29+0100
	Cappellini Silvia




